v UAI

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

Licenciatura en Gestion de Tecnologia Informatioac.: 091

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

06/03/26

02/03/26

06/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

13/03/26

09/03/26

13/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 18 hs.
091 18 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informética

Licenciatura en Gestion

de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informética

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informatica

Licenciatura en Gestion
de Tecnologia Informatica

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

LENGUAJES DE ULTIMA
GENERACION

INTRODUCCION A LA
PROGRAMACION WEB

PROGRAMACION
ORIENTADA A OBJETOS

LABORATORIO DE
CALCULO

ADMINISTRACION DE
COMUNIDADES
VIRTUALES

COMERCIO
ELECTRONICO Y
MARKETING DIDITAL

ARQUITECTURA DE
SISTEMAS OPERATIVOS

METOD DESARROLLO
DE SIST Il

Afo: 2°
PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD
MESA 2
CARDACCI BERNSTEIN PRESENCIAL
DARIO SERGIO
CARDACCI TAPIA PRESENCIAL
DARIO GASTON
CARDACCI BERNSTEIN PRESENCIAL
DARIO SERGIO
BERNSTEIN  RODA, PRESENCIAL
SERGIO JORGE
LEMOS JOSE MILIO PRESENCIAL
ROBERTO
CLAUDIO
LEMOS JOSE MILIO PRESENCIAL
ROBERTO
CLAUDIO
RODA, BERNSTEIN PRESENCIAL
JORGE SERGIO
TAPIA SAMELA PRESENCIAL
GASTON MARCELA



