

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	2º	A	TN	LENGUAJES DE ULTIMA GENERACION	CARDACCI DARIO	BERNSTEIN SERGIO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	2º	A	TN	INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN WEB	CARDACCI DARIO	TAPIA GASTÓN		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	2º	A	TN	PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS	CARDACCI DARIO	BERNSTEIN SERGIO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	2º	A	TN	LABORATORIO DE CÁLCULO	BERNSTEIN SERGIO	RODA, JORGE		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	2º	A	TN	ADMINISTRACIÓN DE COMUNIDADES VIRTUALES	LEMOS JOSE	MILIO ROBERTO CLAUDIO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	2º	A	TN	COMERCIO ELECTRÓNICO Y MARKETING DIGITAL	LEMOS JOSE	MILIO ROBERTO CLAUDIO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	2º	A	TN	ARQUITECTURA DE SISTEMAS OPERATIVOS	RODA, JORGE	BERNSTEIN SERGIO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	2º	A	TN	MÉTODOS DE DESARROLLO DE SIST II	TAPIA GASTÓN	SAMELA MARCELA		PRESENCIAL